
ZARZĄDZENIE NR 021.2.2022 

DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SANDOMIERZU  

Z dnia … stycznia 2022 

W sprawie ustalenia kwoty odpłatności za 1 godzinę specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

 

 

 

 Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 

września 2005 roku w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. Nr 189 poz. 

1598 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§   1. Ustala się od dnia 01.01.2022 roku koszt 1 godziny specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 48,00 zł. 

 

§   2. Koszt 1 godziny został ustalony na podstawie analizy kosztów poniesionych na 

realizację tego zadania przez Ośrodek w poprzednim roku kalendarzowym, stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§   3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi sekcji pomocy 

społecznej. 

 

§   4. Traci moc zarządzenie Nr 021.1.1.2021 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Sandomierzu z dnia …………..2021 roku. 

 

§   5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w odniesieniu  

do decyzji wydanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej przyznających specjalistyczne  

usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi od dnia 01.01.2022 roku.  


